
(その1）

収支報告書 令和3年分
開催分）（

（ふりがな）こくみんみんしゆとうみやざきけんそうしぶれんごうかい

1政治団体の名称国民民主党宮崎県総支部連合会

2主たる事務所の所在地延岡市中町2-2-20

3代表者の氏名田口 雄二

4会計責任者の氏名下田 英樹

事務担当者の氏名

小坂 厚子

(電話）0982-20言2011

(電話）

(電話）

１

政 治 団 体 の 区 分

口政党U政治資 金規正法第18条の2第1項
部回政党の支の規定による政治団体

口政治資金 団 体 □ そ の 他 の 政 治 団 体
．□その他の政治団体の支部

活動区域の区分

□2以上の都道府県の区域等lﾕI同一の都道府県の区域内

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の7第1項

□

第1号に係る国会議員関係政治団体

政治資金規正法第19条の7第1項
第2号に係る国会識員関係政治団体

公職の候補者
の氏名

公職の種類

(洩願・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（2人目）

公職の種類

(現職・侯補者の別）

公職の候補者
の氏名（3人目）

公職の種類

(現職・侯補者の別）

資金管理団体の指定の有無

有
無

ロ
回
公職の種類

(現職･侯補者の別）

腎金管理団体の届
出をした者の氏名

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで，

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

資金管理団体の指定の期間

から

まで

(※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）



(その2）

1収支の総括表

jp支の状況ン

収入総額

（前年からの繰越額）

（本年の収入額）

支 出総額

翌年への繰越額

2収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金額

員数（党費又は会費を納入した人の数）

(2)寄附

ア寄附(イを除く。）の区分

(ｱ）個人からの寄附

（
浄

フ ち特定寄附）

(ｲ）法人その他の団体からの寄附

(ｳ）政治団体からの寄附

小計（ｱ ） ＋ （ ｲ ） ＋ （ ｳ）

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの）

イ政党匿名寄附

合計（ア＋イ）

金額

3,207,OOO
0

0

6,371,200

9,578,200
0

0

9,578,200

35,220,285

2,310,042

32,910,243

28,814,031

6,406,254

1,622,000

778

備 考



〕 刀
(その3）

(3)機関紙誌の発行その他の事業による収入

行番号 事業の種類 金 額 備考

1 県連大会 10，0005／29

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

この頁の小計 ■
■ （',0(0

合 計 10,OOO



） 〕
(その5）

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入

行番号 交付金を供与した本部又は支部の名称 金 額 年月日 主たる事務所の所在地 備考

1 国民民主党本部（支部政党交付金） 3,000,000 R3/2/25
東京都十代出陸平Ypj町2-5-3永田町グ

リッド4F

2 国民民主党本部（支部政党交付金） 3,000,000 R3/3/15
東京都千代田区平河町2-5-3永田町グ
リッド4F

3 国民民主党本部（支部交付金） 100,000 R3/3/15
東京都千代田区平河町2-5-3永田町グ
リッド4F

4 国民民主党本部（支部政党交付金） 4,000,000 R3/6/15
東京都千代田区平河町2-5-3永田町グ
リッド4F

5 国民民主党本部（支部政党交付金） 5,000,000 R3/7/30
皐月ﾐ郁十1で固匹ユド荊閃｣Z－b－3氷出m」ク

リッド4F

6 国民民主党本部（支部政党交付金） 3,000,000 R3/10/6
東京都千代田区平河町2-5-3永田町グ
リッド4F

7 国民民主党本部（支部政党交付金） 3,600,000 R3/11/24
東京都千代田区平河町2-5-3永田町グ
リッド4F

8

9

10

11

12

13

14

この頁の小計 21,700,000

合計 21,700,000














































